

N.º F. CONSTRUÇÕES E PERFURAÇÕES DE POÇOS LTDA

CRPJ Nº: 11.059.534/0001-95 - CCF Nº: 06.754592-0 - OREA/CE Nº: 10413707
 END: R. PADRE PÉ PINTO - 597 - CEP: 62.180-000 - MONTE CASTELO - URUAJUBA/CE
 Tel. (88) 9.9913-1130.



CARTA PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - CE

Ref.: Pregão Eletrônico - PCS 01.010922-SEAGRI, a realizar-se em 06/10/2022.

Prezados Senhores,

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, referente ao Pregão Eletrônico - PE nº PCS 01.010922-SEAGRI, com a qual concordamos integralmente, apresentamos aqui nossa PROPOSTA DE PREÇOS para execução do objeto acima especificado, para atender a demanda da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE, estando nos preços incluídos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos e indiretos, não importando a natureza, que recaiam sobre o objeto da licitação.

LOTE	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	PROSPECÇÃO GEOFÍSICA, UTILIZANDO O MÉTODO GEOFÍSICO.	UND	50	870,00 (oitocentos e setenta reais)	43.500,00 (quarenta e três mil e quinhentos reais)
2	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO DE POÇOS PROFUNDO COM ATÉ 100 METROS DE PROFUNDIDADE	UND	50	13.310,00 (treze mil, trezentos e dez reais)	665.500,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil e quinhentos reais)
3	SERVIÇO DE LIMPEZA DE POÇO PROFUNDO COM TESTE DE VAZÃO	UND	100	1.848,00 (mil e oitocentos e quarenta e oito reais)	184.800,00 (cento e oitenta e quatro mil e oitocentos reais)
VALOR TOTAL DO LOTE I R\$: 893.800,00 (oitocentos e noventa e três mil e oitocentos reais)					R\$: 893.800,00

[Handwritten signature]

N. F. CONSTRUCOES E PERFURACOES DE POCOS LTDA

CNPJ N:11.058.534/0001-95 - CGF N:06.754592-0 - CREA/CE N:10413707

END: R. FAURE FCº EINTO - 597 -CEP: 63.150-000 - MONTE CASTELO - UBAJARA/CE

Tel. (88) 9 9413-1130.

Importa a presente proposta de preços o valor global de R\$:893.600,00 (oitocentos e noventa e três mil e oitocentos reais), Declaramos, outrossim, que conhecemos a lei n: 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto n.º 3.555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a Lei n.º 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condições e estações.

Declaramos que estamos em Situação Regular perante a Fazenda Estadual, a Seguridade Social e Fundo de Garantia por Tempo de Serviço, atendendo também as exigências do presente Edital quanto a habilitação jurídica e qualificações técnicas e econômico-financeira, bem como que não possuímos, no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezesseis anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da Lei n.º 9.854/99, regulamentada pelo Decreto n.º 4.358, de 05/09/2002.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos trabalhistas e sociais, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, inclusive a margem de lucros e demais despesas que possam incidir sobre o serviço objeto desta licitação.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de enquadramento como MICRO-EMPRESA (ME), para que possamos gozar dos benefícios da Lei Complementar n.º 123/2006 e Art. 43 §1º da Lei Complementar 147/2014, cujo termos declaramos conhecer na íntegra e estamos apto portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no certame em epígrafe.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fica estabelecido o prazo validada da presente PROPOSTA em 60 (sessenta) dias a contar da data da sessão pública de abertura das propostas de preços e dos documentos de habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e valores.

Prazo de entrega conforme o referido edital e futuras ordens de serviços.



N.F CONSTRUCOES E PERFURACOES DE POÇOS LTDA


CNPJ N:11.058.534/0001-95 - CCF N:06.754592-0 - CBER/CE N:19413707
END: R. PADRE PC PUNTO - 597 -CEP: 62.350-000 - MONTE CASTELO - UBAJARA/CE
Tel. (88) 9 9913-1130.

OBSERVAÇÕES:

- 1) Declaramos que estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos.
- 2) Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos providenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

REPRESENTANTE: SÓCIO: FÁBIO ISAIAS DE ANDRADE - CEF N: 855.803.763-91
Dados Bancário: AG: 0752-8 C/C: 12278-5 - BANCO BRADESCO
CNPJ N: 11.058.534/0001-95 - N.F CONSTRUCOES E PERFURACOES DE POÇOS LTDA.

Uabajara-Ceará, 18 de Outubro de 2022.


FÁBIO ISAIAS DE ANDRADE
CPF N: 855.803.763-91
SÓCIO ADMINISTRADOR



N.º CONSTRUÇÕES E PERFURAÇÕES DE POCOS LTDA

CNPJ Nº11.008.534/0001-95 - CGF Nº:06.754592-0 - CREA/CE Nº:110413707
END: P. PADRE FCº SÍSITO - 597 -CEP: 62.150-000 - MONTE CASTELO - UBAJARA/CE
TEL: (081) 9 9412-1110,

CARTELA PROPOSTA DE PREÇOS - REABERTURA

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - CE

Ref.: Pregão Eletrônico - PCS 01.010922-SEAGRI, a realizar-se em 05/10/2022.

Prezados Senhores(a),

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, referente ao Pregão Eletrônico - PE n.º PCS 01.010922-SEAGRI, com a qual concordamos integralmente, apresentamos aqui nossa PROPOSTA DE PREÇOS para execução do objeto acima especificado, para atender a demanda da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE, estando nos preços incluídos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos e indiretos, não importando a natureza, que recaiam sobre o objeto da licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO (R\$)	V. TOTAL (R\$)
10	SERVICO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MOTOR BOMBA EM POÇO PROFUNDO	SERVICO	200	200,00	40.000,00
VALOR TOTAL DO ITEM R\$: 40.000,00 (quarenta mil reais)					R\$: 40.000,00

Importa a presente proposta de preços o valor global de R\$:40.000,00 (quarenta mil reais), Declaramos, outrossim, que conhecemos a lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto n.º 3.555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a lei n.º 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condições e estipulações.



N. F. CONSTRUCOES E PERFURACOES DE POCOS LTDA

CNPJ Nº 11.059.514/0001-95 - CPF Nº 06.754592-0 - CREA/CE Nº 110413797
RUA S. MARIA DO PRATO - 591 - CEP: 42.355-000 - SANTA CRUZ DO SUL - SC
TEL. (49) 9.9913-1330

Declaramos que estamos em Situação Regular perante a Fazenda Estadual, a Seguridade Social e Fundo de Garantia por Tempo de Serviço, atendendo também as exigências do presente Edital quanto à habilitação jurídica e qualificações técnicas e econômico-financeira, bem como que não possuímos, no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nas menores de dezesseis anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da Lei nº 9.854/99, regulamentada pelo Decreto nº 4.359, de 05/09/2002.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referida a tributos, e sociais, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, juros, encargos, custos, inclusive a margem de lucros e demais despesas que possam incidir sobre o serviço objeto desta licitação.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de enquadramento como MICRO-EMPRESA (ME), para que possamos gozar dos benefícios da Lei Complementar nº 123/2006 e Art. 43 §1º da Lei Complementar 147/2014, cujo termo de declaração anexa, em integralidade, e estamos aptos portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no certame em epígrafe.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Fica estabelecido o prazo validade da presente PROPOSTA em 60 (sessenta) dias a contar da data da sessão pública de abertura das propostas de preços e dos documentos de habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e valores.

Prazo de entrega conforme o referido edital e futuras ordens de serviços.

OBSERVAÇÕES:

- 1) Declaramos que estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos.
- 2) Nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.



~~XXXX~~

N.F. CONSTRUCOES E PERFURACOES DE POCOS LTDA

CNPJ N.º 11.058.534/0001-95 - CCF N.º 06.794502-0 - CREA/CE N.º 110413707
END: R. PAUBE Nº 4170 - FORTO - 597 -CEVA 62.358-600 - MONTE CASTELO - UBAJARA/CE
Tel. (85) 9 9613-1130.

REPRESENTANTE: SÓCIO: FÁBIO ISAIAS DE ANDRADE - CPF N.º: 855.803.763-91
Dados bancários: AG: 075 - C/C: 12278-5 - BANCO BRADESCO
CNPJ N.º 11.058.534/0001-95 - N.F. CONSTRUCOES E PERFURACOES DE POCOS LTDA.

Uajara-Ceará, 18 de Outubro de 2022.


FÁBIO ISAIAS DE ANDRADE

CPF N.º 855.803.763-91
SÓCIO ADMINISTRADOR

